
 
Uchwała Nr 72/2008 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 29 stycznia 2008r. 

 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 

 
 Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z dnia 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz w 
nawiązaniu do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/83/2007 z dnia 28 grudnia 
2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 – Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ustala się układ wykonawczy planu dochodów budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008, stanowiący załącznik Nr do uchwały. 

2. Ustala się układ wykonawczy planu wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 
2008, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 

Załączniki do uchwały znajdują się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym 
 
 
 
 
 
 

 


